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Bolagsstämma i ASSA ABLOY AB (publ) 
 
Vid dagens ordinarie bolagsstämma i ASSA ABLOY AB omvaldes styrelseledamöterna Bo 
Dankis, Gustaf Douglas, Georg Ehrnrooth, Per-Olof Eriksson, Lotta Lundén, Sven-Christer 
Nilsson, Melker Schörling och Carl-Henric Svanberg. Carl Douglas valdes till ny styrelseledamot. 
Vid konstituerande styrelsemöte omvaldes Georg Ehrnrooth till styrelsens ordförande. 
 
Utdelning 
Stämman fastställde enligt styrelsens och verkställande direktörens förslag utdelningen till 1,25 
kronor per aktie. Avstämningsdag för utdelningen fastställdes till fredagen den 30 april 2004 och 
utbetalningen beräknas utsändas från Värdepapperscentralen VPC AB med början onsdagen den 5 
maj 2004. 
 
Nomineringskommitté 
Stämman beslutade att omvälja Georg Ehrnrooth, Melker Schörling och Gustaf Douglas till 
ledamöter av nomineringskommittén, med uppgift att inför ordinarie bolagsstämman 2005 
förbereda val av styrelse, bestämmande av styrelsearvode och därtill hörande frågor. Nämnda 
ledamöter har fått i uppdrag att under tredje kvartalet 2004 utse två representanter för de större 
institutionella aktieägarna att ingå i nomineringskommittén. Namnen på dessa ledamöter skall 
publiceras i bolagets kvartalsrapport för tredje kvartalet 2004. 
 
Globalt incitamentsprogram 
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens tidigare offentliggjorda förslag, om ett globalt 
incitamentsprogram för anställda i ASSA ABLOY-gruppen. Det nya incitamentsprogrammet 
kommer att omfatta cirka 22 000 av koncernens anställda i ett 15-tal länder.  
 

Stockholm den 27 april 2004 

ASSA ABLOY AB (publ) 
  

 
Ytterligare information lämnas av 

Bo Dankis, VD och koncernchef,  tel: 08-506 485 42 
Göran Jansson, vice koncernchef, Ekonomi- och finansdirektör, tel: 08-506 485 72   
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ASSA ABLOY-koncernen är världsledande tillverkare och leverantör av lås och tillhörande produkter, 

avsedda för säkerhet, trygghet och användarvänlighet. Koncernen  har omkring 30 000 anställda 
och en årsomsättning på cirka 3 miljarder euro. 


